



رقم قرارداد بیرانوند با پرسپولیس اعلام شد



عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس رقم قرارداد علیرضا بیرانوند با این باشگاه را اعلام کرد.

به گزارش تسنیم، حسین خبیری درباره ماجرای علیرضا بیرانوند و اینکه با وجود پیشنهاد سنگین استقلال، باشگاه پرسپولیس اعلام کرده است رقم قرارداد این دروازه‌بان حدود ۱۴ میلیارد است، گفت: سنگ بزرگ نشانه نژد است؛ ما هم می‌توانیم بگوییم ۲۰۰ میلیارد به فلان بازیکن می‌دهیم، با این کار فضا را ملتهب و خود را وارد یک بحران خودساخته کردند.

وی در پاسخ به این پرسش که "قرارداد بیرانوند واقعاً ۱۴ میلیارد است؟"، گفت: بله! قراردادها در سایت کدال منتشر خواهد شد، هر قراردادی که پرسپولیس می‌بندد منتشر می‌شود. درباره آپشن‌ها هم فدراسیون چارچوبی مشخص کرده است و باشگاه براساس همین اقدام به جذب بازیکن می‌کند. این که باشگاه در پرداخت پول و برگزاری اردو خوب کار می‌کند نشان‌دهنده مدیریت است، مدیریت کارش را خوب انجام می‌دهد و هیأت مدیره تلاش کرده و به‌خوبی کار را اداره می‌کند، این موضوع غیر قابل باوری نیست.

۲ ملی پوش با سابقه در هیأت رئیسه فدراسیون المپیک

۲ ملی پوش با سابقه تنیس روی میز، عضو هیأت رئیسه این فدراسیون شدند. به گزارش خبرگزاری فارس، در حکمی از طرف مهرداد علیقارداشی رئیس فدراسیون، افشین نوروزی و ندا شهسواری به عضویت هیأت رئیسه فدراسیون در آمدند. این دو عضو تیم های ملی مردان و زنان کشورمان در بازی های آسیایی هانگژو هستند و سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی بیش از دو دهه و حضور در المپیک و رقابتهای جهانی و آسیایی را در کارنامه خود دارند.

امضای قرارداد قلعه‌نویی در مرحله نهایی



امضای قرارداد سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان به مرحله نهایی رسیده است. به گزارش فارس، امیر قلعه‌نویی در تاریخ ۲۱ اسفند سال گذشته به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال کشورمان معرفی و جانشین کارلوس کیروش شد.

از آن زمان حدود ۱۲۰ روز گذشته و با وجود اینکه تیم ملی در فیفادی فروردین ۲ بازی تدارکاتی مقابل روسیه و کنیا انجام داد و در فیفادی خرداد قهرمانی تورنمنت کافا را به دست آورد اما هنوز قرارداد، کادرفنی جدید این تیم امضاء نشده است. البته ظاهراً پس از طی شدن مراحل اداری کار انعقاد قرارداد قلعه‌نویی و دستیارانش به مرحله نهایی رسیده و به احتمال فراوان آنها مثل کادرفنی تیم امید در این هفته قراردادشان را امضاء می‌کنند. شنیده می‌شود توافق‌های لازم برای انعقاد قرارداد قلعه‌نویی و دستیارانش تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ هم انجام شده و فدراسیون فوتبال با این موضوع موافقت کرده است.



قول جالب علی دایی به ملی‌پوشان کاراته

چهره شاخص فوتبال ایران و جهان در جریان حضور در اردوی تیم ملی کاراته، به ملی‌پوشان ایران قول داد که در صورت قهرمانی در رقابت‌های آسیایی، پاداشی پرداخت کند.

به گزارش ایسنا، سیدشهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته درباره حضور علی دایی در تمرین تیم ملی کاراته در راه حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا، اظهار کرد: علی دایی سال ۹۵ که تیم ملی خود را برای حضور در رقابت‌های جهانی اتریش آماده می‌کند، به اردوی تیم ملی کاراته آمد و این بار برای دومین مرتبه از تمرین ملی‌پوشان کاراته بازدید کرد.



علی خطیر، سرپرست مدیرعاملی استقلال شد

سرانجام پس از کش و قوس‌های فراوان، علی خطیر پس از جلسه شبانه با اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال منصوب شد.

به گزارش ایسنا، سرانجام بلاتکلیفی مدیریتی در باشگاه استقلال به پایان رسید و در جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال سه عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال علیرضا خانی، مهدی افضلی و مهدی حیدرزاده در آن حاضر بودند، علی خطیر هم حضور داشت که بعد از بررسی برنامه‌ها و شنیدن توضیحات وی، اعضا تصمیم گرفتند به اتفاق نظر او را به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه انتخاب کنند.

قسم؛ میزبان «ورزش ماجراجویانه»

رقابت‌های ورزش ماجراجویانه ۲۰ تا ۲۹ تیرماه در جزیره برگزار می‌شود



عکس ترنیتی است

ما جراجویانه « هستیم، اظهارداشت: از سوی دیگر هدف این است ورزش‌های ماجراجویانه را در جزیره برندسازی کنیم تا بتوانیم از پتانسیل برگزاری مسابقات ملی و بین‌المللی هم برخوردار شویم. راموز با تاکید بر اینکه جاده‌های زیبای ساحلی و کوهستانی در جزیره قسم وجود دارند که برای برگزاری ورزش دوچرخه‌سواری در لاین جاده، بسیار مناسب هستند، گفت: قطعاً این مناطق جاذبه بسیار بالایی برای گردشگران هم خواهند داشت. از سوی دیگر نه تنها این جاذبه می‌تواند در برگزاری رقابت‌های ملی مزیتی مهم برای جزیره تلقی شود، بلکه می‌تواند به عنوان یک مکمل برای عرصه بین‌المللی هم تعریف شود. به گفته معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد قسم، به این علت که نتوانستیم با جذب سرمایه‌گذار، ظرفیت‌ها و جاذبه‌های جزیره قسم و کیش را به حوزه بین‌الملل معرفی کنیم از این رو در

آذین آقاجانی / معاون فرهنگی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قسم از برگزاری جشنواره «ورزش ماجراجویانه» خبر داد: جشنواره‌ای که گردشگران هم می‌توانند در آن شرکت کنند. ادریس راموز با اعلام این خبر افزود: این مسابقات در رشته‌های دوچرخه‌سواری، شترسواری، دوبامانج، غواصی، شنا، موتورکراس و قایق کایاک از ۲۰ تا ۲۹ تیرماه و از ساعت ۱۶ برگزار می‌شود. معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد قسم تصریح کرد: ما در این مسابقات تلاش می‌کنیم تا جاذبه‌های گردشگری قسم را در حوزه‌های مختلفی همچون ورزشی و فرهنگی و هنری به همه معرفی کنیم. شرکت‌کنندگان بیشتر از استان هرمزگان هستند، اما همه گردشگران می‌توانند برای تماشای رقابت‌ها و حتی شرکت در آن حضور پیدا کنند. وی با بیان اینکه با برگزاری این رقابت‌ها به دنبال معرفی برخی رشته‌ها در قالب یکسری «رویدادهای

ورزش و مسابقات ورزشی به عنوان یک پتانسیل گرد شگری و همچنین کم‌توجهی به نقش دیپلماسی ورزش با اقتصاد ورزش در مناطق آزاد از دیگر دلایل است. البته دبیرخانه مناطق آزاد برای بهره‌مندی از این فرصت تلاش می‌کند.

کمک شایانی به رونق صنعت توریسم کند، تداوم پیدا نکرد، بیان کرد: فقدان سند توسعه ورزش در جزیره یکی از دلایل مهم، است که باید مبتنی بر استعدادها و ظرفیت‌ها و مزیت‌های رقابتی طراحی شود. از سوی دیگر، تعریف‌نشدن

هیچ جای خلیج فارس نمی‌توان مسابقات کایاک را برگزار کرد. وی در پاسخ به این سؤال که چرا برگزاری مسابقات بین‌المللی موتورسواری، والیبالی ساحلی و تنیس که سال‌های گذشته در قسم برگزار می‌شد و می‌توانست

میزبانی مسابقات جهانی موفق نبوده‌ایم؛ این در حالیست که نوع جنس ماسه و ساحلی که جزیره قسم دارد برای بسیاری از ورزش‌ها مانند غواصی، شنا و مسابقات کایاک جذابیت ویژه‌ای دارند. در حدی که می‌توان مدعی شد به جز جزیره قسم و در «حرا» در

برگزاری همزمان رویدادها در آزادی و اجرای عملیات نوسازی VAR

پیدا کند. وی گفت: برای تجهیز ورزشگاه آزادی به سیستم VAR، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال زحمت دادیم و اقدامات خوبی هم انجام دادند. ظاهراً قرار است در فصل جدید لیگ برتر از VAR استفاده شود.

مالی، حداقل ۴۵ هزار متر مربع بازسازی می‌شود. این درحالی است که ساخت ورزشگاه آزادی ۴ سال طول کشید ولی ترمیم آن چیزی حدود ۳ سال زمان خواهد برد. اما اگر منابع و امکانات موجود باشد، امکان دارد زمان بازسازی به یک‌سال هم تقلیل

جمهور و محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور از این تصمیم حمایت کردند. سجادی با اشاره به سختی‌های برگزاری همزمان رویدادها در آزادی و اجرای عملیات نوسازی افزود: در شرایط عادی و با یک شیفت کار و بدون وجود مشکلات

یا نوسازی تعطیل می‌کنند اما از همکارانمان در شرکت توسعه و مدیریت مجموعه آزادی خواستیم که همزمان با عملیات عمرانی، رقابت‌ها را هم برگزار کنیم. این کار نیازمند یک تصمیم انقلابی و اراده قوی بود و با مشورتی که با هیأت دولت انجام دادیم، رئیس

وزیر ورزش و جوانان با حضور در مجموعه ورزشی آزادی تهران از روند بازسازی این ورزشگاه بازدید کرد. به گزارش ایرنا، سیدحمید سجادی روز گذشته در جریان این بازدید اظهار داشت: در دنیا معمولاً ورزشگاه‌ها را در زمان بازسازی

وزیر ورزش و جوانان خبر داد



لوییس سوارز؛ اسپانیا درگذشت

فارس / نشریه «مارکا» اسپانیا خبر داد لوییس سوارز میرامونتس، اسپوره فوتبال اسپانیا و تنها اسپانیایی که برنده توپ طلا شده است، در سن ۸۸ سالگی درگذشت. او یکی از بزرگترین اسطوره‌های فوتبال اسپانیا و چهره‌ای بسیار دوست داشتنی در کشور ما و در ایتالیا است که بخش زیادی از دوران حرفه‌ای خود را به عنوان بازیکن و مربی در آنجا گذرانده است.



طارمی؛ عجله‌ای برای ترک پورتو ندارد

فارس / نشریه «اوجوگو» پرتغال در گزارشی با عنوان «طارمی عجله‌ای برای ترک پورتو ندارد» به این موضوع پرداخت و نوشت: ایتالیایی‌ها میلان را به عنوان مقصد احتمالی طارمی معرفی می‌کنند اما این مهاجم عجله‌ای برای رفتن ندارد. ستاره ایرانی تا یک هفته دیگر به تمرینات پیش فصل پورتو ملحق می‌شود. مهدی طارمی این روزها مورد توجه باشگاه‌های بزرگ اروپا قرار گرفته است.



هدیه خیرآبادی؛ بانوی تاریخ‌ساز قایقرانی ایران

ایسنا / دختر قایقران ایران در مسابقات آب‌های آرام زیر ۲۳ سال جهان به مدال برنز رسید. در آخرین روز از مسابقات قایقرانی آب‌های آرام قهرمانی جوانان و زیر ۲۳ سال جهان در ایتالیا، ایران صاحب یک مدال برنز شد. هدیه خیرآبادی در فینال کانو یک‌نفره ۵۰۰۰متر زیر ۲۳ سال سوم شد. مدال برنز خیرآبادی اولین مدال زنان ایران در قهرمانی جهان است و این دختر قایقران تاریخ‌ساز کرد.